



Kannattava liiketoiminta -verkkokurssi

ITSENÄINEN VERKKO-OPISKELU 		KOULUTUKSEN KESTO 20 H
Hanki vankka perusta liiketoiminnan kehittämiseen! Tällä verkkokurssilla vahvistat sisäisen laskennan osaamistasi ja opit miten käytännön talouden suunnittelu mahdollistaa kannattavan liiketoiminnan. Kurssi sopii laajasti liike-elämän tarpeisiin ja eri toimialoille.	Alkaa	Ilmoittaudu viimeistään
		JOUSTAVA ALOITUS 31.12.2025
Hinta €	450 + alv 25,5%	

Verkkokurssi sisältää:



VIDEOLUENTOJA



ARTIKKELEITA



HARJOITUSTEHTÄVIÄ

 Tulosta / tallenna (PDF)







Laajuus

Kurssiin sisältyy harjoitustehtäviä ja itsenäistä verkko-opiskelua n. 20 h. Opiskelutunnukset ovat voimassa 3 kk.

Talouden suunnittelu on tärkeä osa kannattavaa liiketoimintaa. Koulutuksessa perehdyt talouden lukuihin ja sisäiseen laskentaan selkeiden verkkoluentojen ja käytännön harjoitusten kautta. Opit tunnistamaan kannattavuuden avaintekijät ja tuottamaan tietoa yrityksen päätöksenteon tueksi.

Koulutus soveltuu talouden parissa työskenteleville ja yrittäjille, jotka haluavat ymmärtää syvemmin kannattavaa liiketoimintaa.

Kurssin suoritettua:

-  Hallitset paremmin talousmatematiikan laskentatekniikkaa.
-  Osaat tulkita tuloslaskelmaa ja tasetta sekä hyödyntää niistä saamasi tiedon.
-  Tiedät, miten voit vaikuttaa kannattavuuteen omassa työssäsi.
-  Osaat laatia hinnoittelu-, kustannus- ja kannattavuuslaskelmia.
-  Osaat laatia osabudjetteja.
-  Saat käyttöösi digitaalisen [Open Badge -osaamismerkkin](#).

Sisäinen laskenta edistää yrityksen kannattavuutta. Tutustu sisäisen laskennan kursseihimme. [Katso video!](#)

Valitse itsellesi sopivin sisäisen laskennan kurssi



Kannattava liiketoiminta

Itsenäistä verkkotyöskentelyä videoiden ja oppimistehtävien parissa



Kannattavuuslaskenta ja budjetointi

Kaksi etäkoulutuspäivää, verkkokirjahylly ja oppimistehtäviä



Syventävät rahoitus- ja investointilaskelmat

Kaksi etäkoulutuspäivää, verkkokirjahylly ja oppimistehtäviä



+ KOULUTUKSEN SISÄLTÖ

Koulutuksen sisältö

Osio 1: Talousmatematiikka

Osio 2: Tilinpäätös: tuloslaskelma ja tase

Osio 3: Kannattavuuslaskenta

Osio 4: Hinnoittelu ja sen vaikutukset kannattavuuteen

Osio 5: Talouden suunnittelu: tulos- ja rahoitusbudjetti

Osa-alueet sisältävät verkkoluentoja ja oppimistehtäviä.

Kurssin oppimistehtävissä käytetään Exceliä, jonka perusosaamisella selviät. Mikäli Excel ei ole tuttu, suosittelemme ottamaan haltuun Excelin perusosaamisen ennen Kannattava liiketoiminta -kurssille osallistumasta. Kysy tarvittaessa lisää koulutuksen yhteyshenkilöltä.

Mikäli kiinnostuksesi kannattavaa liiketoimintaa kohtaan roihauttaa, voit syventää osaamistasi myöhemmin esimerkiksi Kannattavuuslaskenta ja budjetointi ja Syventävät rahoitus- ja investointilaskelmat -kursseilla.

- KOULUTTAJAT

Kouluttajat



Juuso Manner, talousjohtaja, KTM, Rastor-instituutti.

Verkkoluennoilla asiantuntijana toimii talousjohtaja Juuso Manner. Juusolla on taloushallinnon työkokemusta muun muassa talousjohdosta ja Controller-toiminnoista. Juuso kokee, että taloushallinnon ja rahoitusratkaisujen rooli on toimia liiketoiminnan kehittäjinä. Taloushallinnon koulutuksissa hän painottaa loogista ja käytännönläheistä lähestymistapaa.

"Perusteelliset selitykset, havainnollistava koulutus, huippu tyyppi"

"Selkeä kouluttaja ja havainnolliset esimerkit. Helppo seurata!"

+ MAKSU JA EHDOT

Maksu ja ehdot

Osallistumismaksu laskutetaan yhdessä erässä tai sen voi maksaa verkossa.

Verkkokurssien osallistumista ei voi peruuttaa sen jälkeen, kun käyttäjätunnukset on luovutettu opiskelijalle.

Kaipaako lisätietoa? Ota yhteyttä, autamme mielellämme



Jaana Kamppila

osaamispäällikkö

jaana.kamppila@rastorinst.fi

[050 401 4492](tel:0504014492)

